
Venkovní saunový 
domek Pinea
CENÍK 2025



Pinea 
saunový domek
Saunový domek PINEA můžete umístit jak na zahradu, tak i na terasu. 
Venkovní sauna PINEA tvoří moderní a prvek ve Vaší zahradě. Díky 
prosklení může být vaše saunování umocněno krásným výhledem do 
přírody. Je možné zrealizovat také kombinovaný domek (finská sauna + 
infrasauna + BIO sauna), který zajišťuje nezapomenutelný zážitek a 
odpočinek pro celou rodinu.

VNĚJŠÍ OBKLAD STĚN
MASIVNÍ ŠIROKÝ SMRK nebo MASIVNÍ CEDR nebo SUKATÝ CEDR
s nátěrem hloubkovou lazurou RUBIO NATURE

STĚNA SAUNY
s dvojitou tepelnou izolací a odrazovou hliníkovou folií, 
stěna 120 mm

STŘECHA
pultová s minimálním spádem a oplechováním z falcovaného plechu v 
antracitové barvě, včetně okapu

INTERIÉR SAUNY
řada SILVER, lavice, opěrky zad, mezilavicová výplň, ohrádka topidla a 
podlahový rošt – vše z africké vrby ABACHI.

Sauna Pinea Mini a Pinea Midi lavice do ,,I"
Sauna Pinea Optimal lavice spodní i horní do ,,L"

PODLAHA SAUNY
zateplená podlaha se smrkovými podlahovými 
prkny + podlahový rošt

TECHNOLOGIE
Sauna Pinea Mini a Pinea Midi: topidlo německé výroby EOS 
THERMAT 9 kW, regulace ECON D4 umístěná vně sauny v 
uzavírací skříňce

Sauna Pinea Optimal: topidlo s košem plných kamenů Harvia 
Cilindro 10,8KW, včetně dřevěného bezpečnostního lemu, 
regulace EOS Emotec D.

PROSKLENÍ, DVEŘE
celoprosklená přední stěna v dřevěném rámu, sklo kalené 8 
mm v barvě BRONZ, ČIRÉ nebo ŠEDÉ, dveře celoskleněné

Venkovní nátěr saunových domků provádíme pouze za 
vhodného počasí a vhodné teplotě venkovního prostředí, tento 
nátěr je závislý na technologickém postupu daným výrobcem 
barvy (v zimním období se venkovní sauny nenatírají).



CENA

308 100 Kč (BEZ DPH)
s DPH 12%* 345 072 Kč  |  s DPH 21% 372 801 Kč
vnější obklad ze ŠIROKÉHO FASÁDNÍHO SMRKU
vnitřní obklad ze SKANDINÁVSKÉHO SMRKU

334 100 Kč (BEZ DPH)
s DPH 12%* 374 192 Kč  |  s DPH 21% 404 261 Kč
vnější obklad ze ŠIROKÉHO SUKATÉHO CEDRU
vnitřní obklad ze SKANDINÁVSKÉHO SMRKU

375 100 Kč (BEZ DPH)
s DPH 12%* 420 112 Kč  |  s DPH 21% 453 871 Kč
vnější obklad ze ŠIROKÉHO MASIVNÍHO CEDRU 
vnitřní obklad ze SKANDINÁVSKÉHO SMRKU

Ceny platné od 1.12.2024 do odvolání nebo vydání nového ceníku.

Rozměry jsou orientační, vše je dle výběru zákazníka.

*Snížená sazba DPH je určena pro bydlení nebo sociální bydlení a není určena k ekonomické

činnosti dle zákona o dani z přidané hodnoty č.235/2004 Sb.

Pinea Mini 
VNĚJŠÍ ROZMĚR DOMKU
2200 × 1900 × 2300 mm

2200 mm

19
00

 m
m



Pinea Midi 
VNĚJŠÍ ROZMĚR DOMKU
2500 × 2200 × 2300 mm CENA OD

352 250 Kč (BEZ DPH)
s DPH 12%* 394 520 Kč  |  s DPH 21% 426 223 Kč
vnější obklad ze ŠIROKÉHO FASÁDNÍHO SMRKU
vnitřní obklad ze SKANDINÁVSKÉHO SMRKU

375 950 Kč (BEZ DPH)
s DPH 12%* 421 064 Kč  |  s DPH 21% 454 900 Kč
vnější obklad ze ŠIROKÉHO SUKATÉHO CEDRU
vnitřní obklad ze SKANDINÁVSKÉHO SMRKU

424 470 Kč (BEZ DPH)
s DPH 12%* 475 406 Kč  |  s DPH 21% 513 609 Kč
vnější obklad ze ŠIROKÉHO MASIVNÍHO CEDRU 
vnitřní obklad ze SKANDINÁVSKÉHO SMRKU

Ceny platné od 1.12.2024 do odvolání nebo vydání nového ceníku.

Rozměry jsou orientační, vše je dle výběru zákazníka.

*Snížená sazba DPH je určena pro bydlení nebo sociální bydlení a není určena k ekonomické

činnosti dle zákona o dani z přidané hodnoty č.235/2004 Sb.

2500 mm

22
00

 m
m



Pinea Optimal
VNĚJŠÍ ROZMĚR DOMKU
2500 × 2200 × 2300 mm

CENA OD

397 250 Kč (BEZ DPH)
s DPH 12%* 444 920 Kč  |  s DPH 21% 480 673 Kč 
vnější obklad ze ŠIROKÉHO FASÁDNÍHO SMRKU 
vnitřní obklad ze SKANDINÁVSKÉHO SMRKU 

419 950 Kč (BEZ DPH)
s DPH 12%* 470 344 Kč  |  s DPH 21% 508 140 Kč 
vnější obklad ze ŠIROKÉHO SUKATÉHO CEDRU   
vnitřní obklad ze SKANDINÁVSKÉHO SMRKU

470 400 Kč (BEZ DPH)
s DPH 12%* 526 848 Kč  |  s DPH 21% 569 184 Kč 
vnější obklad ze ŠIROKÉHO CEDRU
vnitřní obklad ze SKANDINÁVSKÉHO SMRKU

561 650 Kč (BEZ DPH)
s DPH 12%* 629 048 Kč  |  s DPH 21% 679 597 Kč 
vnější obklad ze ŠIROKÉHO CEDRU
vnitřní obklad ze ŠIROKÉHO CEDRU

Ceny platné od 1.12.2024 do odvolání nebo vydání nového ceníku. Rozměry jsou 

orientační, vše je dle výběru zákazníka.

*Snížená sazba DPH je určena pro bydlení nebo sociální bydlení a není určena k

ekonomické činnosti dle zákona o dani z přidané hodnoty č.235/2004 Sb.

2500 mm

22
00

 m
m



Příplatkové vybavení
4 650 Kč (bez DPH) 

28 000 Kč (bez DPH) 

2 490 Kč (bez DPH) 

3 540 Kč (bez DPH) 

15 900 Kč (bez DPH) 

29 500 Kč (bez DPH)

• SENTIOTEC bluetooth zvukový modul včetně reproduktorů s vniř. panelem  14 900 Kč (bez DPH)

8 900 Kč (bez DPH)

12 900 Kč (bez DPH)

od 9 500 Kč (bez DPH)

18 900 Kč (bez DPH)

• Regulace sauny Sentiotec Profesional D2 s ovládacím displejem
umístěným uvnitř sauny (místo regulace EOS ECON D4)

• Vlhkostní BIO provoz pro Pinea Mini, Midi, topidlo s výparníkem

• SAUNASET – dřevěné vědro, sběračka, přesýpačky, 1 × esence

• Led RGB podsvícení opěrek zad, cena metr

• Panel ze solných cihel z himalájské soli

• Hvězdné nebe z optických vláken, 40 bodů

• DEXON BLUETOOTH zvukový modul, externí, včetně 
reproduktorů

• Infrazářič VITAE PLUS s vlastním regulátorem

• Okno neotvíravé v dřevěném rámu, kalené sklo

• Regulace sauny EOS s umístěním dovnitř sauny

• Nátěr vnějšího obkladu sauny hloubkovou lazurou RUBIO
od 5 900 Kč (bez DPH) dle velikosti sauny, individuální kalkulace

• Ochlazovací sud Budfitter s dvojitou skořepinou, 547 litrů, česká výroba 18 099 Kč (bez DPH)

INFORMACE

• V ceně saunového domku je zaměření prostoru, doprava po ČR, kompletní montáž,
odzkoušení a zaškolení objednatele.

• Saunový domek je potřeba stavět na betonovou základovou desku nebo zemní vruty,
v případě stabilního podloží na betonové dlaždice – zajistí objednatel.

• Pro montáž venkovní sauny standardní velikosti je třeba počítat cca s 2–4 dny za
příznivého počasí. Zajišťujeme záruční i pozáruční servis ve velmi krátkých termínech.

1 LED RGB podsvícení opěrky zad s možností měnit barvu světla.

2 ŠIROKOSPEKTRÁLNÍ infrazářič EOS VITAE s vlastním ovládáním. 

3 Společnost SAUNUJEME nabízí speciální regulaci sauny, 
Sentiotec Profesional D2 s ovládacím displejem umístěným uvnitř sauny.

1

2

3

Děkujeme Vám, že uvažujete o venkovní 
sauně od Saunujeme.cz 

Ceny platné od 1.12.2024 do odvolání 
nebo vydání nového ceníku.



Všechny fotografie jsou ilustrativní a můžou obsahovat 
i příplatkové vybavení sauny.

Doprava sauny
Součástí ceny sauny je i doprava k zákazníkovi, saunu přivezeme rozloženou 
na jednotlivé díly a smontujeme na domluveném místě. Pokud to místní 
podmínky dovolí, nabízíme za příplatek instalaci na místo jeřábem, saunu 
přivezeme smontovanou a jeřáb ji usadí na domluvené místo, taková instalace 
sauny je možná celoročně.



Saunujeme s.r.o.

SHOWROOM KOLÍN

U Nemocnice 430, 280 02 Kolín

+420 734 767 068  |  info@saunujeme.cz

SHOWROOM PRAHA

Opatov Park 2348, Líbalova, 148 00 Praha Chodov

+420 601 545 952  |  info@saunujeme.cz

VÝROBNÍ HALA

Masarykova 59, 284 01 Kutná Hora

Saunujeme.cz




